
 
COMUNE      DI     CURINGA 

Provincia di Catanzaro  
 
R. G. n° 77  del  06 MAR. 2013  

 
AREA DEI SERVIZI FINANZIARI 

 

DETERMINA  n° 2  del 04/03/2013       
_______________________________________________________________________ 
 
OGGETTO : Approvazione ruolo terraggera anno 2011.   
___________________________________________________________________________________________________ 
                                             

IL RESPONSABILE del SERVIZIO 
 

Visto il Regolamento di contabilità approvato con delibera consiliare n. 78 del 20/11/97; 
Visto il Bilancio di previsione per l’anno 2011; 
Vista la deliberazione della Giunta municipale n. 103 del 22/06/2011  con la quale il canone di terraggera è 
stato rideterminato secondo la seguente articolazione: Pascolo/seminativo €. 0.035 mq. -  Frutteto €. 0.07 
mq. -  Agrumeto €. 0.08 mq. -  Uliveto €. 0.06 mq. -  Serre/Ortaggi €. 0.08 mq. – Vivai €. 0.09 mq.; 
Visto il ruolo  predisposto dall’Ufficio Tributi per l’anno 2011, redatto secondo gli accertamenti effettuati e 
le istanze degli interessati comprendente n. 414 utenti e per mq. 2.160.043, per un importo complessivo di €. 
108051.48.  
        Ritenuto dover procedere all’approvazione; 
 

D E T E R M I N A 
 

1) Di approvare, come approva, a tutti gli effetti di legge, il ruolo principale della terraggera per l’anno 
2011 con n. 414 utenti,per una superficie complessiva di mq. 2.160.043 e per un importo 
complessivo di €. 108.51.48; 

        
      2)   di stabilire che il predetto ruolo andrà in riscossione in due rate con scadenza 30/03/2013 e  
            30/05/2013 oppure in un'unica soluzione entro la scadenza della prima rata; 
      3)   di imputare l’entrata predetta al Cap. 1160/1 “Terraggera” del bilancio 2011; 
                
              Il Responsabile del Servizio                                                  Il Responsabile dell’Area 
         F. to: Rag. Agostino Sorrenti                                F. to: Dr. Paolo Lo Moro 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

SERVIZIO  FINANZIARIO 
 

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria  (art. 151, 4° 

comma ed art. 153, 5° comma del D.Lgs 18.08.2000, n.267) 

 
Lì,     06/03/2013 

 
                                                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                              Il Segretario Comunale 
                                                                            F.to Dr. Paolo Lo Moro 

 
 
 
 
________________________________________________________________________________ 
 
 

PUBBLICAZIONE 
 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio 

dell’Ente in data  odierna e vi rimarrà per giorni 15 consecutivi. 

Li,    08/03/2013 
                                                                                              IL RESPONSABILE DELL’ALBO 

                                                                                         F.to  Dott. Giuseppe  GULLO                                                           
 

 


